

INO-CNR: Sede Secondaria di Sesto Fiorentino

c/o LENS.Via Nello Carrara, 1 - 50019 Sesto Fiorentino.Tel.: 055-4572090/2163/2169, Fax: 055-4574904. -

PROPOSTA di AGGIUDICAZIONE di BENI

Al Responsabile del CNR-INO - Sede Secondaria di Sesto Fiorentino

Il Responsabile Unico del Procedimento: Palchetti Luca

Vista la Determina a contrattare: Protocollo CNR_INO num.2494 del 23/03/2022

Ritenuto di acquisire la fornitura mediante Acquisto fuori MEPA e con modalità: Affidamento Diretto secondo quanto previsto dall'art. 1 comma 2 lettera a) del D. L. 76/2020 convertito con modificazioni nella Legge 120/2020

La scelta di utilizzare il preventivo di un solo operatore economico è motivata come segue:

L'operatore economico individuato ha fornito un'offerta per il materiale richiesto congrua con i costi di mercato e garantisce una rapida consegna del materiale necessario per l'esecuzione del progetto.

Per la fornitura è stata effettuata un'indagine di mercato ed è stata verificata la disponibilità e la qualità del prodotto oggetto della procedura di acquisto ed è stata individuata la seguente proposta:

Denominazione e/o Ragione Sociale: **Farnell Italia Srl**

Codice Fiscale: **IT03616040964**

Data Email, Web per Offerta/Preventivo: **21/03/2022**

Costo complessivo Preventivo: **568,44 in EUR**

File del Preventivo/Offerta da Web o Email: **ID4579Prev_FarnellItaliaSrl_.pdf**

VISTO che è stato rispettato il principio di rotazione di cui all'art. 30 comma 1 del D.Lgs. 50/2016 cioè non è stato reinvitato alla procedura il contraente uscente e/o l'operatore economico invitato e non affidatario del precedente affidamento nella stessa categoria merceologica CPV.

Propone l'aggiudicazione della fornitura dei Beni alla ditta Farnell Italia Srl per un importo complessivo di 568,44 EUR esclusa IVA; l'offerta è ritenuta congrua e proficua, in rapporto alla qualità della prestazione, e rispetta gli attuali parametri di mercato.

Quindi chiede di procedere per addvenire all'acquisto dei seguenti beni:

Descrizione	Quantità	Valuta	Prezzo Unitario	Prezzo Totale
Cavo USB, da spina tipo A a mini spina tipo B, 1 m, cod. 2990514	4	EUR	3,94	15,76
Nastro di velcro, 3.05 m, 25.4 mm, nero, cod. 3010682	1	EUR	78,75	78,75
Cavo ethernet RJ45, 1,5 m, cod. 1896578	4	EUR	18,7400	74,96
Copertura D SUB, Lega in zinco, cod. 2112511	5	EUR	6,24	31,200
Regolatore di tensione LDO fisso, 5,5V-40V, drop-out 250mV, 5V out, 400mA out, TO-252-3, cod. 1924884	5	EUR	1,42	7,10
Nastro per mascheratura, carta crespa, crema, 19 mm x 50 m, cod. 3069450	5	EUR	1,3800	6,90
Nastro da pacchi, PP (polipropilene), marrone, 50 mm x 66 m, cod. 501293	5	EUR	2,60	13,00
Cavo adattatore, da USB 1 porta a Serial Null Modem RS232 DB9 DCE, con FTDI, 1m, cod. 3498512	1	EUR	29,62	29,62
Cavo adattatore, da USB FTDI 1 porta a Serial RS232, con bloccaggio COM, cod. 3498524	1	EUR	28,23	28,23
Cavo, convertitore TTL -USB, estremità aperta, 1V8, 1,8m, cod. 2352004	1	EUR	36,58	36,58
Hub, USB 3.0, 4 porte, 5 Gbps, alimentazione via bus, cod. 3765013	1	EUR	49,24	49,24
Hub USB, 2.0, 4 porte, alimentato a Bus, nero, cavo USB integrato, cod. 2950114	1	EUR	7,19	7,19
4-porte portatile slim USB 3.0 HUB W/ BUILT IN CABLE 12AC2814, cod. 3387407	1	EUR	24,84	24,84
Connettore modulare a spina, RJ45, cod. 1220790	3	EUR	29,13	87,39
Cappuccio per gruppo spina RJ45, cod. 1220791	2	EUR	29,84	59,68
Costi di gestione ordine	1	EUR	18,00	18,00
			Imponibile (no IVA) in EUR	568,44

CIG: **Z9035B9DE2**

Sesto Fiorentino, 23 marzo 2022

Il Responsabile Unico del Procedimento

